
Uchwała Nr 41/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Patrycji Sterbickiej pedagoga                   

szkolnego, nauczycielki zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w Zespole Szkół nr 3                        

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela                  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm. ) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Patrycji Sterbickiej pedagoga                   

szkolnego, nauczycielki zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w Zespole Szkół nr 3                                   

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego  w składzie: 

 

1. Bożena Tomkiel       Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej  

      Przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Daniela Szczepkowska-Bluj  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Delegatura w Ciechanowie 

3. Stefan Wojnarowski Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Mławie    

4. Edward Orłowski    Ekspert z listy MEN 

5. Dariusz Dominik Urbański  Ekspert z listy MEN 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

                      Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


